
1º condutor

2º condutor/navegador

Antonio Dias 

Ana Gaspar

Duarte Freitas

Filipe Miguel S. Moreira 3160

Mário Barbosa 4667

Maria Barbosa 

Rui Pinheiro 

Paulo Pinheiro

Ricardo Oliveira 4971

Ana Gaspar

Antonio Dias 

Francisco Azevedo 2567

Inês Pereira 3125

José Freitas

Jacinto Oliveira 

João Paulo Martins 630

Márcio Araújo 629

António Gonçalves 1109

Artur Cortinhas 3601

Jesus Otero 970

Paulo Ferreira (RF) 3965

António Alves 4284

Antonio Augusto Silva 3966

Nuno Bessa 3427

Luis Carlos Silva 2741

Júlio Pereira 

Pedro Sousa 

João Pires 4280

Rui Pinto Fonseca 389

Tiago Monteiro

Nuno Ribeiro 991

Hugo Alves

Antonio Dias 

Ana Gaspar

João Vasques Gomes 4260

Maria Hermida 

Paulo Pinheiro

Márcio Pinheiro

Jose Carlos Magalhães 6848

João Magalhães 1936

Fernando Gomes 2731

Paulo Ferreira 2732

Jorge Melo

Bruno Leão 2365

Romulo Moura 2462

Daniel Pacheco 2036

Daniel Pereira 1219

José Coimbra 4039

Agostinho Martins 4381

x2 12

Fernando Gomes x2

2365 Bmw E30 325i x2

C
l. PT nº Equipa

31

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº Viatura (marca/modelo) G
r.

C
a

t.

D
iv

.

Skoda Fabia R5 x5 16

34

35 José Coimbra 4039 Opel Astra GSI x2 10

Daniel Pacheco 2036 Fiat Punto GT x2 12 6094

7571

33

32

II Especial Sprint Vila das Aves
25 de Maio 2019

LISTA DE INSCRITOS 2019

Lic. nº

12 6394Bruno Leão

2 Duarte Freitas 5655

1 Antonio Dias 

2731 Fiat 126 12

Jorge Melo

Bmw 325i x2 12

Bmw E30 325I

4 Mário Barbosa 4667 Citroen Saxo Kit Kar x1 9

3 Filipe Moreira 3160 BMW E36 M3 X2 12 6085

6 Ricardo Oliveira 4971 Mitsubishi Lancer Evo VI X3 13 6215

5 Rui Pinheiro Bmw E92 M3 - 20 7093

8 Francisco Azevedo 2567 Peugeot 205 GTI x2 10 6216

7 Ana Gaspar Opel Corsa OPC

10 Jacinto Oliveira Renault Megane x2 12 6204

9 José Freitas Opel 1204 SL x2 10 6213

6667

12 Márcio Araújo 629 AG 1000 - 19

11 João Paulo Martins 630 AG 600 _ 19

16 Jesus Otero 970 AG 600 _ 19

15 Artur Cortinhas 3601 AG 1000 - 19 7376

14 António Gonçalves 1109 AG 1000 - 19

18 António Alves 4284 PRM 600 - 19 7559

17 Paulo Ferreira 3965 AG 600 _ 19

20 Nuno Bessa 3427 HN Sport Evo 18 _ 19

19 Antonio Augusto Silva 3966 AG 600 _ 19

22 Júlio Pereira 4949 AG 1000 _ 19 7376

21 Luis Carlos Silva 2741 AG 1000 - 19

24 João Pires 4280 BMW E36 M3 x2 12 7543

23 Pedro Sousa AG 600 _ 19

26 Nuno Ribeiro 991 Subaru Impreza x3 13 6862

25 Rui Pinto  Fonseca 389 Opel Kadet C X2 10 5898

28 João Vasques Gomes 4260 BMW  E36 M3 X2 12 7327

27 Antonio Dias Opel Corsa OPC

30 Jose Carlos Magalhães 6848 BMW E36 M3 MAXi X2 12

29 Paulo Pinheiro Renault Clio 3 RS X2 12



Pedro Freitas

Domingos Silva 

Gonçalo Silva 

Helder Silva 3375

Ana Silva 2566

Fernando Azevedo

Mário Alves

João Ferreira 1070

Miguel Gonçalves 3242

José Salgado

Ricardo Maia 1715

Luis Edgar

Flávio Correia 4885

João Marques 2022

Fernando Gomes 2731

Paulo Ferreira 2732

Carlos Gonçalves 1448

Aníbal Pinto 4696

Tiago Pinto 4697

Hugo Bouça 4579

Vitor Ferreira 

Vitor Dias 

Fabio Ferreira 

João Faria

Nuno Monteiro

Fábio Gonçalves

Rodrigo Campos 

Albino Ferreira 2728

João Ferreira 4185

Abílio Aparício 4156

Maria Aparício 4157

Luis Viegas 4608

Luis Pinto 4609

João Paulo Oliveira

Magda Fernandes Oliveira

Vera Cardoso 3261

Helena Maia 3083

Diana Soares 2545

Daniela Soares 3066

André Araújo 4734

Carlos Ferrera 4984

Ana Rita Faria 2303

Ana Leão 4930

Andreia Santos 

Elisabete Santos 

José Rodrigues 1393

Tánia Machado 2794

Ricardo Ferrão 3152

Cláudia Martins 3153

Afonso Gonçalves 

Ricardo Castro 2573

Filipe Abreu 2574

João Silva

Sérgio Silva

Pedro Monteiro 4004

Agostinho Martins 4381

José Coimbra 4039

Ricardo Azevedo

José Azevedo 2049

Carlos Silva Costa

Bruno Gomes 3058

Georgina Pires 3059

Nuno Rodrigues 4614

Tiago Fontão 1082

João Sá Coutinho 4718

João Marcelo

Gil Costa

Guilherme Coelho

67 Ricardo Azevedo Peugeot 205 Rally x1 8 5976

70 Carlos Silva Costa Citroen Ax x1 8

68 José Azevedo 2049 Nissan Micra x1 8 6021

66 Agostinho Martins 4381 Opel Astra GSI x2 10 7571

65 Pedro Monteiro 4004 Peugeot 106 x1 8 7116

64 João Silva Volkwagen Polo G40 x2 12 6029

63 Ricardo Castro 2573 Honda Civic x1 9 7555

62 Afonso Gonçalves 1447 Peugeot 106 x1 9 6022

61 Ricardo Ferrão 3152 Opel Corsa A X2 10 6566

60 José Rodrigues 1393 Peugeot 106 x1 9

59 Andreia Santos Peugeot 106 XSI x1 8

8

58 Ana Rita Faria 2303 Fiat Uno 45 x1 8 6011

57 André Araújo 4734 Mini 1000 _ 20 7551

73 Tiago Fontão 1082 Toyota Starlet x2 10

54 João Paulo Oliveira Peugeot 206 X1 9 6551

56 Diana Soares 2545 Nissan Micra x1 8 5893

71 Bruno Silva Gomes 3058 Fiat Punto mk1 x1 8 6242

72 Nuno Rodrigues 4614 Citroen AX x1 8 5633

55 Vera Cardoso 3261 Fiat Uno 45 x1

36 Pedro Freitas Bmw 325i x2 12 6714

38 Helder Silva 3375 Bmw e36 M3 x2 12 6082

37 Domingos Silva 3421 Peugeot 106 x1 9 5871

40 João Ferreira 1070 Renault Clio 16V x2 10 6301

39 Fernando Azevedo Peugeot 205 GTI x2 10 7176

42 Ricardo Maia 1715 Renault Megane x2 12

41 Miguel Gonçalves 3242 BMW E36  x2 12

45 Carlos Gonçalves 1448 Peugeot 106 x1 9 6022

44 Fernando Gomes 2731 Ford Escort RS x2 10 6327

43 Flávio Correia  4885 citroen Ax GTI x1 9

46

47 Hugo Bouça 4579 citroen Ax GTI x1 8 6565

Aníbal Pinto 4696 HyundaI Accent x1 9 6785

49 João Faria Peugeot 205 x1 9 6400

48 Vitor Dias citroen Ax GTI x1 8 7333

50 8

51 Albino Ferreira 2728 Ford Escort MK1 X2

Fábio Gonçalves Fiat Uno 45s x1

10

52 Abílio Aparício 4156 Peugeot 205 x2 10 7560

53 Luis Viegas 4608 Toyota Corrolla x1 9 6719

75 Gil Costa Citroen Saxo X1 9 5862

74 João Sá Coutinho 4718 Peugeot 106 XSI X1 8 7904



Jose Artur Teixeira 1888

Manuel Azevedo

Abilio Milheiro

Francisco Milheiro 3390

Rui Ralha

Joaquim Maia 

Júlio Santos

Elisabete Santos

Pedro Sousa 

Firmino Peixoto 3572

João Marco Gonçalves 3571

Amaro Melo

João Luis Gonçalves 3060

Nelson A. Rodrigues 3788

João Ferreira 4164

João Filipe Silva 4288

Celso Lopes 4180

Jorge Xavier Gomes 4652

A Comissão Organizadora 22/05/2019Total Inscritos: 89

77 Manuel Azevedo BMW 2002 X1 9

76 Jose Artur Teixeira 1888 Citroen C1 X1 8 7873

79 Rui Ralha Citroen Ax _ 20 6589

78 Abilio Milheiro Peugeot 106 X1 8

81 Júlio Santos Peugeot 106 x1 8

80 Joaquim Maia Ford Fiesta MK1 x1 9 6027

83 Firmino Peixoto 3572 Toyota Corolla AE82 _ 20

82 Pedro Sousa BMW E36 _ 20

85 Amaro Melo Toyota Soarer _ 20

84 João Marco Gonçalves 3571 BMW  E30 _ 20

87 Nelson A. Rodrigues 3788 Bmw E30 _ 20 6577

86 João Luis Gonçalves 3060 BMW E36 _ 20

89 Celso Lopes  4180 BMW E46 _ 20 7998

88 João Filipe Silva 4288 BMW E46 _ 20

90 Jorge Xavier Gomes 4652 BMW E36 _ 20


